Jedlnia Letnisko, dn. 21.01.2020

Protokot nr 17

z posiedzenia Komisji Rozwoju Gospodarczego, Ustug, Rolnictwa, Budzetu i Finansow
w sprawie zmian w uchwale budzeowej na rok 2020 i WPF na lata 2020-2028 i wyboru

metody ustalania optaty za godpodarowanie odpadami komunalnymi.
W dniu 21.01.2020 o godz. 09.00 w Urzedzie Gminy Jedlnia Letnisko odbyto
sig posiedzenie Komisji Rozwoju Gospodarczego, Ustug, Budzetu i Finanséw.

W posiedzeniu uczestniczyli cztonkowie Komisji wg zatgczone; listy.

Porzadek posiedzenia:

1. Omowienie proponowanych zmian w Uchwale Budzetowej na rok 2020, omowienie
proponowanych zmian w WPF na lata 2020-2028.
2. Omowienie projektu uchwaty o wyborze metody ustalania optaty za

gospodarowanie odpadami komunalnymi i wzoru deklaracji o wysokosci tej optaty.

AD 1

Zaproponowana zmiana w Uchwale Budzetowej i Wieloletniej Prognozie Finansowe;
na lata 2020-2028 nie wnosi zmian w wysokosci dochodow i wydatkéw na biezacy rok.
W wyniku przetargu na zadanie " Przebudowa drogi gminnej polegajacej na budowie
chodnika w miejscowosci Sadkéw Gmina Jedlnia-Letnisko" wystapity oszczednosci w wy-
soko$ci 200 000,00zt. Zachodzi wiec koniecznos$¢ zmniejszenia planu wydatkoéw w dziale
600. Pozyskana w ten sposob kwota zostaje wg. projektu uchwaty przeniesiona do dziatu
754 na zakup wozu bojowego dla OSP w JedIni-Letnisko. tgczna kwota zakupu takiego
pojazdu to ok. 800 000,00zt. O pozostatg kwote OSP ziozyta wniosek do Komendy
Wojewddzkiej OSP. Dofinansowanie zewnetrzne jest mozliwe po zabezpieczeniu wkiadu

wiasnego w budzecie gminy.



Obecnie posiadany woz bojowy Jelcz zuzyt sie i nie jest mozliwa naprawa z uwagi na brak
czesci zamiennych. Jest to auto z 1990 roku.

Zmiana ta powoduje konieczno$¢ dokonania zmian w Wieloletniej prognozie Finansowe;j

w zadaniach inwestycyjnych — poz. 1.3.2.14 polegajacych na zmniejszeniu limitu
zobowigzan na 2020 rok i tgcznych naktadéw finansowych o kwote 200 000,00zt

Cztonkowie komisji jednogtosnie, pozytywnie opiniujg zaproponowang zmiane.

AD2

Zmiana uchwaty o wyborze metody ustalania optaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi podyktowana jest zmiang stawki optaty z 8,50zt na 12,50zt od jednego
mieszkanca. Spawa ta zostata szeroko oméwiona na wspdlnym posiedzeniu komisji
statych Rady Gminy w dniu 10 stycznia br. Zaproponowana, nowa stawka ma na celu
pokrycie roznicy pomiedzy zplanowanymi kosztami na ten cel w Uchwale Budzetowej,
a rzeczywistymi kosztami wyniktymi w wyniku rozstrzygniecia przetargu na odbior
i zagospodarowanie odpadow komunalnych. W wyniku tej zmiany mieszkancy poniosg
bezposrednio ok. 68% catkowitej kwoty w poréwnaniu do 46% sprzed podijecia
omawianego projektu uchwaty.
Ponadto, dostosowujgc uchwate do obecnie obowiazujgcych przepiséw projekt uchwaty
wprowadza zwolnienia dla oséb kompostujgcych bioodpady w wysokosci 0,50zt za
1 osobe zamieszkujgcg dang nieruchomosgé.
Zmiany te wymagajg dostosowania deklaracji o wysokosci optaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi z uwzglednieniem informacji o kompostowaniu bioodpadéw oraz
informacji o nieruchomosciach, na ktérych znajdujg sie domki letniskowe lub innych

nieruchomosci, wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe.

Czionkowie komisji nie wniesli uwag do przedstawionych projektow uchwat.
Stosunkiem gtosow: 4 ZA, 0 PRZECIW, 0 WSTRZYMUJACYCH SIE, komisja pozytywnie
opiniuje projekty uchwat.

Na tym posiedzenie zakoriczono.

1. Kaim Mieczystaw... [/ . A iz SO,
2. Krakowiak Jan.
3. Podsiadta Monika....|OR 4@ . TGOS

4. Jaskiewicz Michat............ N



